

معنابای «عصیان‌ت غرب»

از پیشرفت‌های فضایی ایران



عباس حاجنجاری

کارشناس سیاسی

نامگذاری روز ۱۴ بهمن مساه به عنوان روز فناوری فضایی در ایران در عین اینکه نشان‌دهنده‌قابلیت و توانمندی دانشمندان جوان ایرانی در دستیابی به مرزهای علمی و صنعتی در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی است، یادآور واقیعی تلخ از برنامه قدرت‌های سلطه‌گر جهانی برای عقب نگه‌داشتن کشورهای دیگر و بهره‌گیری از آنها صرفاً به عنوان یک بازار مصرف یا تأمین‌کننده مواد اولیه مورد نیاز آنهاست.

در میانه نیمه‌دوم قرن بیستم و در شرایطی که دو بار قدرت مطرح جهان، یعنی آمریکا و شوروی برای تسخیر فضا باهم به رقابت پرداخته بودند و حتی رقابت‌شان به مرحله جنگ در فضا هم کشیده شده بود، امکان دسترسی کشورمان به فضا و پرتاب ماهواره برای ایرانیان در قیل از پیروزی انقلاب اسلامی به رؤیایی دست‌نیافتنی تبدیل شده بود و مردم ایران به رغم سابقه درخشان پیشتازی در علوم و فنون در قرن‌های اولیه پس از ظهور اسلام، به همت دانشمندان همچون ابن‌سینا، خوارزمی و خواجه‌نصیرالدین طوسی باید همچون دیگر ملل عقب نگه داشته می‌شدند و حسرت دستیابی به علوم و فنون پیشرفته را می‌خوردند و اگر به ناچار و مبتنی بر سیاست‌های وابستگی به قدرت‌های سلطه، کارشناسان و متخصصان ایرانی به برخی از این تجهیزات پیشرفته نظیر هواپیماهای اف ۱۴ که ایران هزینه آن را برای بودند، نظمان ایرانی حتی اجازه تعمیر و نگهداری قطعات این تجهیزات را نداشتند و باید دائماً تحقیر مستشاران آمریکایی را تحمل می‌کردند. یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی که آن را نسبت به همه انقلاب‌های جهان متمایز می‌کند، پیشرفت‌های علمی و صنعتی کشور در دوران پس از پیروزی انقلاب، به رغم همه تحریم‌ها، تهدیدها و فشارهای بین‌المللی دشمنان انقلاب است که از روزهای آغازین پیروزی انقلاب اسلامی تاب تحمل شکل‌گیری یک نظام مستقل مبتنی بر ارزش‌های دینی رانداشته و از همان آغاز تمام ظرفیت خود را برای جلوگیری از تثبیت و تحکیم بنیان‌های انقلاب به کار گرفتند، اما هوشمندی و تدبیر امامین انقلاب در اداره جامعه و حمایت از پیشرفت‌های علمی و صنعتی کشور و البته تلاش نگاه خبیگان و دانشمندان جوان کشور، سبب شده است نام ایران در بسیاری از عرصه‌ها در زمره بهترین‌های جهانی بدرخشد.

اکنون و در آستانه چهل‌وپنجمین فجر انقلاب و در شرایطی که نظام جمهوری اسلامی به دلیل گسترش نفوذ و توان اثرگذارنش بر فرآیندهای مختلف منطقه‌ای و جهانی، در شرایط ممتازی قرار دارد، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران در فاصله‌ای کوتاه با پرتاب دو ماهوارهٔ مبر قائم و سمیرغ، توانستند چهار ماهواره را در ارتفاع ۷۵۰ کیلومتر و هزار و ۱۰۰ کیلومتری زمین مستقر کنند، اما بلافاصله و بعد از پرتاب قائم ۱۰۰ از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، وتویکای کشورهای اروپایی با صدور بیانیه‌ای به آن واکنش نشان دادند و با این ادعا که این پرتاب امکان آزمایش فناوری لازم برای توسعه بیشتر برنامه موشک باستیک را به ایران می‌دهد، محکوم کردند.

اما در کجای عصبانیت اروپایی‌ها از این پرتاب‌ها که ثمره تلاش، پشتکار و ناواری‌های دانشمندان ایرانی است، چندان دشوار نیست، چرا که این دستاوردها نشانگر قابلیت‌ها و توانمندی یک نظام سیاسی و موجب الگویی‌شی برای دیگر ملل جهان است؛ زیرا جهانیان نظاره‌گر این هستند که کشوری که قبل از پیروزی انقلاب اسلامی حتی توان تولید سیم خاردار را نداشت، بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به رغم همه فشارها و تحریم‌ها و تحمل یکی از طولانی‌ترین جنگ‌های تاریخ معاصر که در آن صدها هزار شهید مروح داد و با اتکار بر پیروزی انقلاب داخلی توانست به جایی برسد که بر اساس مستندات و بسیاری از زیرساخت‌هایش نابود شده، اما با همت جوانان و اندیشمندان و علاوه بر تحریم‌ها و فشارها، قدرت‌های سلطه تمام‌توان خود را برای از بین بردن و نابود کردن این ناواری‌ها و تأسیسات ایران به کار گرفتند و با تولید و ارسال بدافزارها نظیر استاکس‌نت برای از بین بردن سامانه‌های هسته‌ای، عملیات سایبری برای از کار انداختن سامانه‌های خدمت‌رسانی عمومی، عملیات خرابکارانه و تروریستی مردوزن صهیونیست در مراکز علمی و صنعتی یا حتی ترور بیولوژیک دانشمندان ایرانی نظیر ترور شهید کاظمی آشتیانی تلاش کردند کاروان پیشرفت ایران را متوقف کنند، اما نتوانستند.

اما به رغم خاست و افاد قدرت‌های سلطهٔ غربی، پیشرفت‌های ایران در عرصه‌های دانشمندی علمی و صنعتی واجد چند پیام و پیامد مهم است:

- اثبات توانمندی دانشمندان ایران به رغم همه فشارها، تحریم‌ها و تهدیدها و اینکه «ما می‌توانیم»
- نشانگر قابلیت و کارآمدی نظام جمهوری اسلامی
- اثبات بی‌اثری تحریم‌ها به عنوان مهم‌ترین ابزار غرب برای عقب نگه‌داشتن دیگر ملت‌ها و ایجاد اختلال در مسیر پیشرفت علمی آنها
- خارج ساختن علوم و فنون از انحصار کشورهای غربی
- تقویت توان بازدارندگی کشور در برابر تحریم‌ها، فشارها و تهدیدها.

خبر آخر

خطیب نماز جمعه تهران:

شورای نگهبان کف صلاحیت و مردم سلف آن را تعیین می‌کنند

خطیب نماز جمعه تهران، رژیم قاجار و پهلوی را تحت‌الحما به بیگانگی‌ها براندمت و گفت: پهلوی‌ها را انگلیسی‌ها آورده‌ند و آمریکایی‌ها براندمت، اما بعد از انقلاب، ایران مستقل شد و امروز اقتضای این کنیم مستقل ترین کشور جهان، جمهوری اسلامی است.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران در مصلای امام خمینی(ره) گفت: دهه فجر از مصادیق ایام الله است. شاهی در این کشور حاکم بود که فرعون وار می‌کشد، زندانی و تبعید می‌کرد و قتل‌عام می‌فرودخت. مردم تهران جنایت خونین ۱۷ شهریور را هنوز فراموش نکرده‌اند. خداوند شر این فرعون را از سر ملت ایران کم کرد. کسانی که سخت مقاومت می‌کنند، به گفته قرآن در پی آن پیروزی است. بشرک نعمت انقلاب از سوی مردم، انقلاب به چهل و پنجمین سالگردش رسید. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به ایام‌الله دهه فجر گفت: خطاب من در این سخنان مردم هم و پوزه نسل جدید است.انقلاب تغییر دولتی نبود بلکه تبدیل گفتلمانی به گفتلمانی دیگر بود.

خاتمی در ادامه از تغییر گفتمان انزوای اسلام به حضور دین در صحنه، تبدیل گفتمان بر دگی، و زیر سلطه بودن تحت‌الحما به بودن به گفتمان استقلال، تغییر گفتمان طاغوت و استبداد و خفان به آزادی مشروط به رعایت موازین اسلام و در چارچوب قانون و تغییر گفتمان خفشا و گناه به گفتمان حیا و عفاف به عنوان ویژگی‌های انقلاب اسلامی یاد کرد. خطیب نماز جمعه تهران به انتخابات ۱۱ اسفند هم اشاره و تأکید کرد: تأیید شورای نگهبان به معنای این است که این داوطلب کف صلاحیت را دارد و تأیید صلاحیت نهایی و انتخاب اصلاح و سلف آن به عهده شما مردم است. زیرا تأیید شورای نگهبان به معنای اصلاح بودن نیست. وی تصریح کرد: به داوطلبان مورد تأیید مردم می‌کنم که شما نمایندگان جمهوری اسلامی پنجمین جنس تان فرقی می‌کنند. در باغ سبز نشان دادن و اسراف و تخریب دیگران برای رأی آوردن در شأن نظام نیست. دیده می‌شود برای اینکه رأی بیاورند نظام را زیر سوال می‌برند سر سفره این نظام نهند؛ استبداد، برای رأی آوردن به نظام آسیب نرسانید.

۲

| روزنامه جوان | شماره ۶۹۴۳ | شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ | ۲۲ رجب ۱۴۴۵

تحلیل

رحیم زبایدعلی



طرح محمد کاظم آستینم

عصیان‌ت اپوزیسیون انقلاب و نظام اسلامی از اینکه درست در شب دهه فجر امسال، آمریکایی‌ها برای نخستین‌بار در بیانیه‌های تهدیدآمیز خود علیه ایران از «همه گزینه‌ها روی میز است» استفاده نکردند، نشان می‌دهد. با اینکه از آغاز انقلاب، هیچ‌گاه همه گزینه‌ها علیه ایران «به‌واقع» روی میز آمریکا نبود، که اگر بود، انقلاب اینجایی که اکنون ایستاده است، نایستاده بود. اما دشمنان ایران به همین پروپاگاندای لفظی آمریکا نیز بسیار دل بسته بودند و حذف آن از ادبیات آمریکا برای‌شان گران تمام شده است. آمریکا البته حفظ

آبرو کرده و با تغییر در بیانیه‌نویسی خود، برای مخاطب حداقل شعور را قائل شده است، زیرا در شرایطی که هر روز یکی از ناوهای آمریکایی و انگلیسی با موشک‌های بمبئی در منطقه استراتژیک دریای سرخ متوقف می‌شود، سخن گفتن از «همه گزینه‌ها روی میز است» خنده‌دار به نظر می‌رسد. آمریکا اکنون به اعتراف رئیس سازمان سیا، از «بترتی بلامنارغ» تاریخی خود عدول کرده و بیشتر با ایجاد کانال‌های واسط از جبهه مقاومت می‌کند که «چه گزینه‌های دیگر روی میز دارد؟!» این تغییر بزرگ در آستانه دهه فجری دیگر، قطعاً پیام مستقیمی برای دنیا دارد.

درست چهار ماه از عملیات فرور او فرین «طوفان الاقصی» می‌گذرد که بر توتو آن همین پوشالی رژیم صهیونیستی به عنوان چهارمیان

خبر

ادامه از صفحه یک

رئیس جمهور در دومین روز از سفر استانی به هرمزگان، صبح دیروز جمعه با حضور در منطقه یکم در یایی صاحب‌الزمان در بندرعباس، از نمایشگاه راهیان پیشرفت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بازدید کرد.

رئیس‌جمهور در این نمایشگاه‌از آخرین دستاوردها و توانمندی‌های فناوریانه و دانش‌بنیان نیروی دریایی سپاه از جمله شناورهای تندرو و موشک‌انداز نسل جدید نیروی دریایی سپاه، موشک‌های دریایی با بردهای بیش از ۷۵۰ کیلومتر، پهپادهای دریایی برد بلند موشک‌انداز، بمب‌افکن، شناسایی و انهدامی، سامانه‌های راداری و جنگ الکترونیک و زیرسطحی‌های هوشمند و مدیریت پذیر از راه‌دور بازدید کرد.

رئییی همچنین از شناور پیشرفته و کاملاً ایرانی

تحلیلی بر بیانیه‌های اخیر آمریکا و نگرانی اپوزیسیون از ادبیات بیانیه‌ها

امریکا دیگر «گزینه روی میز» ندارد!

امریکایی، با اظهار تأسف از اینکه دولت بایدن پس از روی کار آمدن، در چارچوب طراحی‌های جمهوری اسلامی ایران (به زعم او) در منطقه بازی کرده است، می‌گوید: «دولت بایدن از روزی که در کاخ سفید مستقر شده از یک ابهام و سردرگمی رنج می‌برد. آنها در چارچوبی که جمهوری اسلامی و نیروهای نیابتی‌اش در منطقه (بخوانید محور مقاومت) طراحی کرده‌اند، بازی می‌کنند. آنچه من دوست داشتم بشنوم، این بود که آیا اراده‌ای برای برهم زدن این چارچوب وجود دارد یا نه؟ ممکن است به قول یک ضرب‌المثل انگلیسی آنها بخوانند کارت‌های بازی را مقابل سینه‌شان نگه دارند و چیزی نگویند، ولی به نظر من اگر این عملیات انجام شود، باید حداقل بین ۵۰ تا ۶۰ غرور ادامه داشته باشد که ظرفیت‌های گوناگون در سطوح مختلف را هدف قرار دهد.» مجری اینترنشنال هم در تأیید مواضع سپهمنام برنامه می‌گوید: «این همان ایالات‌متحده امریکاست که زمانی دائماً می‌گفت همه گزینه‌ها در مقابل جمهوری اسلامی ایران روی میز است، ولی الان به کرات می‌بینیم از رئیس‌جمهور گرفته تا وزیر دفاع می‌گویند که ما به دنبال افزایش تنش‌ها در منطقه نیستیم.»

امسا آنچه قدرت تحلیل درست وقایع را از اینترنشنال و دیگر نگاه‌های همسوا رژیم صهیونیستی گرفته است، نه در «انفعال» آمریکا که در «اقتدار» محور مقاومت نهفته است. امروز محور مقاومت به چنان رشد و بالندگی رسیده است که از قدرت دفاعی او همه مهم‌تر ایمان و اعتقاد مجاهدان خود، همه گزینه‌ها را از روی میز آمریکا برداشته است. عملیات طوفان الاقصی و پس از آن سلسله‌عملیات‌های مقاومت در لبنان، فلسطین، یمن و عراق علیه منافع نامشروع آمریکا و رژیم صهیونیستی ناشی از همین اقتدار است و همه این پیروزی‌های چشمگیر بر توتو الگوگیری از نهضت امام خمینی فلسطینیان بی‌گناه شده‌‌اند. از این رو دولت‌های حامی اگر هم تمایل به کشاندن دامنه جنگ به فراتر از آنچه اکنون جاری است، نداشته‌اند. اولاً

اگرماضد استوار و منصفانه در منطقه و جهان هستند، از ترس افکار عمومی مردم خود و ثانیاً از تبعات غیرقابل پیش‌بینی این منازعه جرت و جسارت علیه مردم عادی غز، اعصم از زنان و کودکان زده است که حملات موشکی به مراکز بیمارستانی و قطام مردم می‌دفاع یا جنگنده‌های خود از جمله این رفتارهای وحشیانه است.

رژیم صهیونیستی اگر چه حیثیت و اعتبار خود را نزد افکار عمومی جهانی و همیمان و متحدان غربی‌اش صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای آنها روزبه‌روز تنگ‌تر کرده است.

راز عصبانیت تلوزیون اینترنشنال که این روزها رسماً و آشکارا به مرکز تئوریزه کردن خشونت و جنگ در منطقه به نفع رژیم صهیونیستی تبدیل شده، در همین نکته نهفته است. میهمان برنامه این تلوزیون در تحلیل مواضع اخیر مقامات فلسطین را به خاک و خون کشیده است.

هدیه فجرانه دولت به مردم هر مزگان

اجتماع پرشور مردم میناب با تأکید بر اینکه در گذشته با ایران اسلامی با زبان تهدید سخن می‌گفتند و به گزینه‌های نظامی اشاره می‌کردند، گفت: امروز دیگر این سخن را نمی‌شنوید که «همه گزینه‌ها روی میز است»، بلکه آنها می‌گویند این نمایشگاه برای مردم عزیز ما، آغاز نخواهیم کرد، اما اگر نیروی ظالمی بخواد برای ما قصد رفتاری داشته باشد، ما جنگی را آغاز می‌کنیم، صریح کرد: آنچه ما در این سال‌ها از دشمن ندیدیم این است که هر کاری علیه کشور ما از دست آنها بر نیاید، انجام می‌دهند. امروز دشمن توانایی ندارد علیه ما کاری انجام دهد، چون می‌داند که نیروهای ما، قدرتمند و توانمند هستند. امروز توانایی نظامی، علمی و فناوری برای کشور ایجاد شده است.

■ **کسی قدرتی کند، جواب محکمی خواهد گرفت**
رئیس‌جمهور همچنین پیش‌از ظهر جمعه در مشهد سلیمانی و شناور شهید ابومهدی المهندس که به تازگی به نیروی دریایی سپاه الحاق شد نیز بازدید کرد.
رئیس‌جمهور در جریان بازدید از نمایشگاه راهیان پیشرفت نیروی دریایی سپاه پاسداران در سخنان کوتاهی با بیان اینکه پیام این نمایشگاه برای مردم عزیز ما، آغاز و برای دشمن این است که شما هرگز نخواهید توانست، تصریح کرد: آنچه ما در این سال‌ها از دشمن ندیدیم این است که هر کاری علیه کشور ما از دست آنها بر نیاید، انجام می‌دهند. امروز دشمن توانایی ندارد علیه ما کاری انجام دهد، چون می‌داند که نیروهای ما، قدرتمند و توانمند هستند. امروز توانایی نظامی، علمی و فناوری برای کشور ایجاد شده است.

رئیس‌جمهور همچنین پیش‌از ظهر جمعه در

ادامه از صفحه یک

حمایت عبدالحمید

از تروریسم گروه‌ها

عبدالحمید اسماعیل‌زهی، امام جماعت مسجد مکی زاهدان در توییتی به اعدام تروریست‌های گروه‌های تروریستی شرق و غرب کشور اعتراض کرد و تروریست‌های مردم عزیز نامید!

اسماعیل‌زهی در توییتی مدعی شده که «اجرای احکام اعدام» در کشور بیشتر شده است، ولی اشاره‌ای نکرده که تشدید چه جرائمی باعث این شدت گرفتن اجرای احکام اعدام شده است. او در ادامه، افراد اعدام‌شده را «بلوچ» خوانده و گفته که بیشتر این قربانیان «مردم عزیز کرد و لر» هستند. گروه‌های تجزیه‌طلب همواره تلاش می‌کنند بر احساسات قومیتی مردم سوار شوند و تجزیه‌طلبی و تلاش برای چندتکه کردن ایران را با مظلوم‌نمایی از خود طبعی که عضوی از آن هستند، توجیه کنند. در واقع آنها از احساس سیاسی مردم قوم و قبیله خود سوءاستفاده می‌کنند. در نهایت هم مبارزه نظام با تروریسمی را که آنها بر مردم ایران تحمیل می‌کنند، مبارزه با قومیت خود جا می‌زنند. عبدالحمید اسماعیل‌زهی هم در توییت خود مشغول چنین کاری است: سوءاستفاده از احساسات مردم کرد و بلوچ و توجیه‌تراشی برای تفرقه و تجزیه‌طلبی. او در ادامه هم گفته که «استفاده حداکثری از اعدام با تعالیم دینی و قوانین بشری سازگار نیست. اصطلاح استفاده حداکثری، در حقیقی است و نه قانونی، چه آنکه اجرای قانون طبعاً باید حداکثری و بلکه مطلق باشد و اجرای قانون نمی‌تواند حداقلی و دلخواهی

حضور حداکثری»

بازدهر توطئه ضد‌مشارکت دشمن



مصطفی فردیانی

کارشناس سیاسی

مشارکت، سلامت، رقابت و امنیت، راهبردهای اعلامی نظام اسلامی برای انتخابات اسفند ماه سال جاری است.

طرح راهبردهای مذکور برای انتخابات ۱۱ اسفند ماه امسال در حالی است که رهبر معظم انقلاب در تجربه‌های پیشین، معمولاً ابتدا به راهبرد امنیت در انتخابات تأکید داشتند، حال اینکه امسال در بیان راهبردهای نظام در انتخابات،

ابتدا راهبرد مشارکت را مطرح کردند و

تأکیدهای فراوانی هم بر آن داشتند که گویای اهمیت فزاینده مشارکت در انتخابات در برهه کنونی است. در واقع، همین موضوع نشانگر آن است که راهبرد مشارکت در انتخابات پیش‌رو، اهمیتی بیش از پیش دارد. به هر حال، در این زمینه، توجه به چند نکته ضروری است:

۱- اینکه چرا در برهه کنونی راهبرد مشارکت در انتخابات اهمیت فزاینده‌ای یافته، به راهبرد دشمن برای انتخابات پیش‌رو برمی‌گردد. در توضیح باید گفت که با توجه به آشوب‌های سال گذشته از آن‌را به عرصه وضعیت اقتصادی کشور از سوی دیگر، دشمن درصدد «تبدیل کردن انتخابات به رفراندوم نه به نظام» است. در واقع، دشمن اگر چه در جنگ ترکیبی خود با ابعاد سیاسی، اقتصادی، امنیتی و روانی شکست انتخابات به رفراندوم نه به نظام» است. در واقع، دشمن اگر چه در پشتوانه مردمی و بنابراین، فاقد مشروعیت است، به همین دلیل است که در جنگ شناختی دشمن پیروان انتخابات در ایران، عمده تمرکز آنها بر عدم‌مشارکت مردم در انتخابات معطوف است. مسلم است که با زهدر و خنثی‌کننده این نقشه دشمن، حضور حداکثری مردم در انتخابات است.

۲- علاوه بر نکته اخیر، میان مشارکت مردم در انتخابات با حل مشکلات کشور نسبت مستقیم وجود دارد. به عبارت دقیق‌تر، حتی اگر مردم خواهان رفع تحریم‌های ظالمانه و حل تعصیقاتی هستند که از این ناحیه متوجه آنهاست، باید مشارکت در انتخابات قابل توجه باشد. برای تأیید صحت این نکته می‌توان به آشوب‌های سال گذشته اشاره کرد. سال گذشته با شروع آشوب‌ها، آمریکایی‌ها مذاکرات احیای برجام را ترک و اعلام کردند تصمیمی برای احیای مذاکرات ندارند، اما بعد از حضور حامی‌سی مردم در راهپیمایی ۲۲تپهمن ۱۰۴۰، بلافاصله به ایران پیام دادند که آماده ازسرگیری مذاکرات احیای برجام هستند، مذاکراتی که در نهایت، به ازادسازی بخشی از دارایی‌های بلوکه شده ایران منجر شد و پیام مثبت مردم در فضایی اقتصادی کشور ارسال کرد، بنابراین از نقطه‌نظر حل مشکلات کشور، مشارکت مردم در انتخابات بسیار اثرگذار است. ناگفته نپیادست که دشمن چون نمی‌خواهد مشکلات مردم ایران حل شود، درصدد است با اغواگری و تحریف حقایق مختلف، مردم را از مشارکت در انتخابات بازدارد. در واقع دشمن درصدد است به‌وسیله خود مردم(از طریق چارچوب شرکت مردم در انتخابات) فشارها را بر آنها تشدید کند. در همین چارچوب باید اشاره کرد که اگر با افت میزان مشارکت در انتخابات مواجه شویم، فرای انتخابات باید منتظر تشدید فشارهای دشمن و مردم در فضای اقتصادی کشور ارسال کرد، بنابراین از میزان مشارکت مردم در انتخابات باید باشد. از فریاد بعد از انتخابات باید منتظر تثبیت و تعمیق آرامش نسبی‌ای باشیم که در ماه‌های اخیر بر اقتصاد کشور حکمفرما شده است.

۳- اگر چه راهبرد مشارکت در انتخابات بسیار حائز اهمیت است، اما راهبردهای دیگر نظام در انتخابات از جمله امنیت نیز هر کدام به نوبه و سهم خود، مهم هستند. در واقع میان مشارکت در انتخابات و امنیت ارتباطی مستقیم وجود دارد، یعنی به میزانی که مشارکت مردم در انتخابات بالا باشد، امنیت آفرین‌تر خواهد بود. بنابراین تحقق راهبرد مشارکت، در چخاق راهبرد امنیت نیز اثرگذار است.

۴- با توجه به شرایط در حال تغییر نظام بین‌الملل و بروز و ظهور ابتدایی علی‌رندهای دیگر نظام در انتخابات از جمله امنیت نیز هر کدام به نوبه و سهم خود، مهم هستند. در واقع میان مشارکت در انتخابات و امنیت ارتباطی مستقیم وجود دارد، یعنی به میزانی که مشارکت مردم در انتخابات بالا باشد، امنیت آفرین‌تر خواهد بود. بنابراین تحقق راهبرد مشارکت، در چخاق راهبرد امنیت نیز اثرگذار است.

۴- با توجه به شرایط در حال تغییر نظام بین‌الملل و بروز و ظهور ابتدایی برخی از نشانه‌های تغییر نظم بین‌المللی، انتخابات اسفند ماه امسال برای نظام و کشور حائز اهمیت جز است. در توضیح باید گفت که جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر با توجه به تقویت قدرت دفاعی، حضور و مشارکت فعال در نهادهای نوظهور بین‌المللی مانند بریکس، هم سمت و سوی تغییر نظام بین‌الملل را به‌خوبی درک کرده و هم اقدامات استثنایی را برای ورود به این دوره جدید، به منظور دستیابی به جایگاه متناسب با شأن خود، انجام داده است.

نکته مهم در این زمینه آن است که قدرت آفرینی خارجی نظام، باید با حمایت داخلی نیز همراه باشد تا جمهوری اسلامی ایران بتواند بیش

از پیش از نظم نوین بین‌المللی نقش آفرین باشد. یکی از مهم‌ترین عرصه‌هایی که این حمایت را به تصویر می‌کشد، مشارکت مردمی در انتخابات است.

سخن آخر

سخنگوی دولت با اشاره به تعطیلی

شبکه «من و تو» بیان کرد

شکست پروژه تعطیل پهلوی

با تعطیلی شبکه ضد ایرانی

۱۴سال در یک شب‌شبکه ماه‌سوارهای ضد ایرانی تلاش کردند در پوشش سرگرمی، دیکتاتور خائن و فراری را سفیدشویی کنند، اما نهایتاً در آستانه دهه فجر تعطیل شد، یعنی هزینه می‌کنند و تلاش دارند اما در نهایت شکست می‌خورند و مانند منافقین در آلبانی برای خود دنبال جای خواب هستند.

علی‌بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در دومین روز نشست هم‌اندیشی مدحان علی‌هیت(طیلم‌السلام) که در غزه نقشه‌ها را تغییر می‌دهند و این ستایشگری» به همت خانه مداحان و هیئت رزمندگان اسلام در مشهد برگزار شد، گفت: از ۵۰سال دوران زندگی نیمه اظهار(ع) مقاطع خاصی در مجالس هیئت و روضه بیان می‌شود. یک برهه‌هایی از تاریخ اسلام خاص و متفاوت است و مسیر امت اسلامی را تغییر داده که بعد از هزار و ۴۰۰سال درباره آن در منابر و مجالس روضه سخن می‌گویند.

سخنگوی دولت‌اشاره به عملیات طوفان‌الاقصی در غزه و راهپیمایی‌های گسترده جهانی در حمایت از مردم فلسطین در کشورهای مختلف گفت: توراتی را رقم بزنند اما غدا عداوی جوان در غزه نقشه‌ها را تغییر می‌دهند و این نشان می‌دهد همچنان صحنه کل یوم عاشورا و کل ارض کردلانده ونبرد حق و باطل پلر جاست. وی گفت: تاریخ هزار و ۴۰۰سال بعد از عاشورا در همان روز عاشورا تغییر کرد. این تاریخ را امام حسین(ع) تغییر داد و همین میل به مشارکت در انتخابات دارد، ولی یک‌دایه‌ای مورد نظرش در میان تأییدصلاحیت‌شدن نهایی حضور ندارد.

همین سخنان نشان می‌دهد اصلاح‌طلبان از اینکه سرما به

اجتماعی‌شان به شدت آسیب دیده است و توان پای صندوق

آوردن حامیان‌شان را ندارند، ولی می‌فهمند و حتی تلویحاً به

آن اذعان هم دارند تا جایی که معتقدند حتی کمپین رأی

اعتراضی را هم نمی‌توانند به مرحله عمل برسانند.

در البانی برای خود دنبال جای خواب هستند.